
 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

ИМ. Г. ДАВЫДОВОЙ» 

                                                               

Выписка 

из приказа № 2 от 10.01.2022г 

     «О создании контрактной службы»  

На основании статьи 38 Закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» 

                                      ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать контрактную службу в целях осуществления закупочного 

процесса для нужд МБОУ «ООШ им. Г. Давыдовой» с 10 января 2022 года 

без образования структурного подразделения. 

2. Назначить  руководителем контрактной службы директора школы 

Гаджиева Руслана Абумислимовича. 

3. Утвердить следующий постоянный состав контрактной службы: 

- Гаджиев Руслан Абумислимович-директор школы; 

- Султанова Эльнара Небиевна -завхоз; 

- Гаджибекова Сефият Серкеровна- профком школы. 

4. Внести изменения в трудовые договоры и должностные инструкции 

сотрудников, вошедших в состав контрактной службы, путем заключения 

дополнительных соглашений к трудовым договорам и внесения изменений 

в должностные инструкции в связи с изменением (расширением) их 

трудовой фунции. Персонально уведомить сотрудников, вошедших в 

состав контрактной службы, о внесении соответствующих изменений в их 

должностные обязанности под подпись. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 



 

 

Директор МБОУ «ООШ 

им. Г. Давыдовой» 

 

 

 
 
Гаджиев Р. А. 

 


